Mairie de Sévremont
N° INSEE : 85700

LISTE DES DELIBERATIONS

Séance du 19/10/2023 & 19h00

N° d'ordre

N°interne de l'acte

Objet

Décision

2

10

11

12

13
14
17

D01.10.2023

D02.10.2023

D03.10.2023

D04.10.2023

D05.10.2023

D06.10.2023

D07.10.2023

D08.10.2023

D09.10.2023

D10.10.2023

D11.10.2023

D12.10.2023
D13.10.202
D14.10.2023

D01.10.2023 - URBANISME - ACHAT DE TERRAINS
POUR L'AMENAGEMENT DU LOTISSEMENT " LES
VIGNES 2 "

D02.10.2023 - URBANISME - APPROBATION DU
DOSSIER DU PERMIS D'AMENAGER DU LOTISSEMENT
"LES VERSENNES 2"

D03.10.2023 - URBANISME - PARTICIPATION VERSEE
A VENDEE EAU POUR L'EXTENSION DU RESEAU
D'EAU POTABLE NECESSAIRE AU LOTISSEMENT " LES
VERSENNES 2 " (COMMUNE DELEGUEE DE
SAINT-MICHEL-MONT-MERCURE) - Convention
10.016.2023

D04.10.2023 - BATIMENT - DEMANDE DE SUBVENTION
POUR LA RESTAURATION D'UNE CLOCHE DE
L'EGLISE DE LA COMMUNE DELEGUEE DE LA
POMMERAIE-SUR-SEVRE

D05.10.2023 - VOIRIE - ACTES DE SOUS-TRAITANCE
AU MARCHE DE CONSTRUCTION D'UNE
MEDIATHEQUE ET DE REAMENAGEMENT DES
ESPACES PUBLICS SUR LA COMMUNE DE
SEVREMONT

D06.10.2023 - VOIRIE - NUMEROTATION ET
DENOMINATION DE VOIES ET VILLAGES

D07.10.2023 - DOMANIALITE - ECHANGE DE TERRAINS
COMMUNAUX - L'ANGELIERE - COMMUNE DELEGUEE
DE LA FLOCELLIERE

D08.10.2023 - DOMANIALITE - ECHANGE DE TERRAINS
COMMUNAUX - MARGON ET L'ANGELIERE -
COMMUNE DELEGUEE DE LA FLOCELLIERE
D09.10.2023 - DOMANIALITE - VENTE DE TERRAINS
COMMUNAUX - CITE DES FORGES - COMMUNE
DELEGUEE DE LES CHATELLIERS-CHATEAUMUR
D10.10.2023 - FINANCES - APPROBATION DU
MONTANT D'ATTRIBUTION DE COMPENSATION
VERSE PAR LA COMMUNAUTE DE COMMUNES DU
PAYS DE POUZAUGES POUR L'EXERCICE 2023
D11.10.2023 - RESSOURCES HUMAINES - CREATION
D'UN EMPLOI EN APPLICATION DE L'ARTICLE L332-23
2° DU CODE GENERAL DE LA FONCTION PUBLIQUE -
BESOIN LIE A UN ACCROISSEMENT SAISONNIER
D'ACTIVITE

D12.10.2023 - REMBOURSEMENT DE FRAIS
D13.10.2023 - REMBOURSEMENT DE FRAIS

D14.10.2023 - FINANCES - DECISION MODIFICATIVE
N°2 (BUDGET COMMERCES)

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Adoptée

Rejetée

Adoptée

Adoptée
Adoptée
Adoptée




